

Vitoria-Gasteizko pintura bandalikoaren egilea identifikatzeko zerbitzua, grafitiaren bulego birtuala eta garbiketa taktikoak.

Lehen argitalpenaren data: 2022/12/19 14:25

Azken argitalpenaren data: 2023/06/30 13:30

Espedientea: 2022/CO_ASER/0109

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Epea itxita

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 164.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 195.382

Botere adjudikatzailea: Vitoria-Gasteizko Udala

Erakunde sustatzailea: P0106800F - Vitoria-Gasteizko Udala

Introducción

Kontratuaren xedea:	Vitoria-Gasteizko pintura bandalikoaren egilea identifikatzeko zerbitzua, grafitiaren bulego birtuala eta garbiketa taktikoak.
Espedientea:	2022/CO_ASER/0109
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Epea itxita
Tramitazioa:	Arrunta

Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Bai
Lizitazio elektronikoa :	Ez
KPE lizitazioa :	Ez
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Vitoria-Gasteizko Udala
Erakunde sustatzailea:	P0106800F - Vitoria-Gasteizko Udala
Kontratazio-organoa:	Tokiko Gobernu Batzarra
Erakunde izapidetzailea:	P0106800F - Vitoria-Gasteizko Udala
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Vitoria-Gasteizko Udala
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Soporte a la Contratación Helbidea: C/ Pintor Teodoro Dublang, 25 Bajo 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba/Álava) Helbide elektronikoa: informacion.perfil.contratante@vitoria-gasteiz.org Telefonoa: +34 945161616
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Joseba Sánchez Rodríguez Helbidea: Pintor Teodoro Dublang, 25 bajo. 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba/Álava) Helbide elektronikoa: informacion.perfil.contratante@vitoria-gasteiz.org Telefonoa: +34 945161616

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 79722000-1 - Grafologia-zerbitzuak
Deskribapena: Segurtasun eta ikerketa zerbitzuak
Nagusia: Bai
CPV: 90690000-0 - Pintadak garbitzeko zerbitzuak
Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES211
Nagusia: Bai
Deskribapena: Araba/Álava

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Bai

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

Pleguak eskuratzeko modua: <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Urteak

Epea: 2

Luzapenak : Bai

Luzapenen kopurua: 2

Luzapenen deskribapena:	1. Lotea: 2 urtez luzatzeko aukera. 2. Lotea: urte 1 luzatzeko aukera.
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatze irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kalitate-irizpideak (badagokio):	<p>Irizpidea: 1. lotea: balio-iritzien bidez baloratutako esleipen-irizpideak. Ponderazioa: 49</p> <p>Irizpidea: 2. Lotea: Formula matematikoa aplikatuz balioetsitako esleipen-irizpideak. Ponderazioa: 51</p> <p>Irizpidea: 2. Lotea: Balio-iritzien bidez baloratutako esleipen-irizpideak. Ponderazioa: 40</p> <p>Irizpidea: 2. Lotea: Formula matematikoa aplikatuz balioetsitako esleipen-irizpideak. Ponderazioa: 60</p>
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	<p>Helbidea: Pintor Teodoro Dublang, 25 bajo. 01008 Vitoria-Gasteiz (Araba/Álava)</p> <p>Web-helbidea: http://www.vitoria-gasteiz.org</p> <p>Telefonoa: +34 945161616</p> <p>Helbide elektronikoa: ofertasconcursos@vitoria-gasteiz.org</p>
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	<p>Deskribapena: Gaztelania</p> <p>Deskribapena: Euskara</p>

Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :

Ez

Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):

6 Hilabeteak

Klausula bereziak:

Mota: Ingurumenekoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua:

Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:

Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:

Ez

Fitxategiko oharra:

2. Gutun-azala: Balorazio-txostena.

Aldizkako kontratuak dira :

Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.:

Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Bai

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 366.020

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 164.200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 195.382

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): Kontzeptua: 1. Lotea
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
 Kontzeptua: 2. Lotea
 BEZ mota: 10%, BEZaren tasa txikitua

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Dagokion lotearen esleipen-zenbatekoaren % 5, BEZik gabe.

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: Certificación.pdf
 Fitxategi mota: Expedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: Propuesta_Acuerdo_Aprobación_Expediente.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: Pliego_Cláusulas_Administrativas.pdf
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: Pliego Técnico.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
 Fitxategiaren izena: Informe_Inicio.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: espd-request (2).zip
 Fitxategi mota: EKAB

Lotes

Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke::	Lote guztiak	
kategorien gehieneko kopurua:	2	
Lizitatzailerako bakoitzari adjudikatu ahal zaizkion sorten gehieneko kopurua:	2	
Sortak:	Identifikatzailea: 1. Lotea: Pintura bandalikoaren egilea identifikatzea. Kontratuaren xedea: Vitoria-Gasteizko pintura bandalikoaren egilea identifikatzeko zerbitzua, grafitiaren bulego birtuala. Zenbatetsitako balioa: 306.020 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 134.200 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 162.382 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez CPVak CPV: 79722000-1 - Grafologia-zerbitzuak Deskribapena: Segurtasun eta ikerketa zerbitzuak
Gauzatze-leku nagusia EBn:		Nagusia: Bai Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES211 Nagusia: Bai Deskribapena: Araba/Álava Ez
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua:	0	
Luzapenak:		Bai
Luzapenen deskribapena:	2 urtez luzatzeko aukera.	
Sortaren iraupena:	Urteak	
Epea:	2	
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0	
Gehieneko hautagai kopurua:	0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:		Ez

	<p>Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: 1. lotea: balio-iritzien bidez baloratutako esleipen-irizpideak. Ponderazioa: 49 Irizpidea: 2. Lotea: Formula matematikoa aplikatuz balioetsitako esleipen-irizpideak. Ponderazioa: 51</p>	
Identifikatzailea: 2. Lotea: Gabiketa taktikoak auzoka/ zonaka. Kontratuaren xedea: Garbiketa taktikoak auzoka edo zonaka. Zenbatetsitako balioa: 60.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 30.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 33.000 EBren funtsekin finantzatuta:	<p>Ez CPVak CPV: 90690000-0 - Pintadak garbitzeko zerbitzuak Nagusia: Bai</p>	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	<p>Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES211 Nagusia: Bai Deskribapena: Araba/Álava</p>	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Urtebetez luzatzeko aukera. Sortaren iraupena: Urteak Epea: 1 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	<p>Ez Bai Ez</p>	
	<p>Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: 2. Lotea: Balio-iritzien bidez baloratutako esleipen-irizpideak. Ponderazioa: 40 Irizpidea: 2. Lotea: Formula matematikoa aplikatuz balioetsitako esleipen-irizpideak.</p>	

Ponderazioa: 60

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:	2023/01/13 13:00
Adjudikatzailerekin harremanetan jartzeko muga-eguna:	2023/01/02 13:00
Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:	Deskribapena: 1. Gutun-azala irekitzea (ez jendaurreko ekitaldia) Irekitze-data: 2023/01/17 09:00 Publikoa: Ez Lekua: Udaletxea
Plikak irekitzea Formulak:	Deskribapena: 3.gutun-azalak irekiera LOTEA 1 (jendaurreko ekitaldia) Irekitze-data: 2023/02/28 12:00 Publikoa: Bai Lekua: UDALETXEA Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: KONTRATAZIO MAHAIA
Plikak irekitzea Balio-iritziak:	Deskribapena: 2. Gutun-azala irekitzea (jendaurreko ekitaldia). Irekitze-data: 2023/01/17 12:00 Publikoa: Bai Lekua: Udaletxea Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio-mahai.
Mahaiaren/batzordearen erabakiak:	Deskribapena: 2023-05-16 AKTA Fitxategia: ACTA MESA 16 MAY 23.pdf Deskribapena: 2023-02-28 AKTA Fitxategia: ACTA MESA 28 FEB 23.pdf Deskribapena: 2023-05-09 AKTA Fitxategia: ACTA MESA 9 MAY 23.pdf Deskribapena: 2023-01-17 AKTA Fitxategia: ACTA MESA 17 ENE 23.pdf

Gestión de ofertas

Resolución

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.: 1

Enpresa txiki eta ertaintetatik jasotako eskaintzen kop.: 1
 EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 0
 Ez adjudikatzeko arrazoia: Ez da parte hartzeko eskaintzarik edo eskaerarik jaso, edo jaso diren guztiak baztertu dira

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. Lotea: Gabiketa taktikoak auzoka/ zonaka.
 Egoera: Esleitu gabe
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. Lotea: Pintura bandalikoan egilea identifikatzea.
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 120.780
 Prezioa, BEZarekin: 146.143,8

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/06/23
 Epe-mota: Urteak
 Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ORION ANALISTAS S.L.
 Prezioa, BEZ gabe: 120.780
 Prezioa, BEZarekin: 146.143,8
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES211
 Deskribapena: Araba/Álava
 Nagusia: Bai
 Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: Sobre 2 - LOTE 1 - Informe valoración.pdf
 Fitxategi mota: Balio-iritzien txotena
 Fitxategiko oharrak: 2. Gutun-azala: Balorazio-txostena.
 Fitxategiaren izena: Lote 1 - Propuesta_Acuerdo_Adjudicación.pdf
 Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
 Fitxategiko oharrak: 1. Lotea: Esleipenaren erabaki-proposamena
 Fitxategiaren izena: Lote 1 - Certificación.pdf
 Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
 Fitxategiko oharrak: 1. lotea - Esleipenaren ziurtagiria.

Fitxategiaren izena: Lote 2 - Certificación JGL - Declaración desierto.pdf

Fitxategi mota: Hutsik deklaratzeko ebazpena

Fitxategiko oharrak: Tokiko Gobernu-Batzarraren ziurtagira.

Fitxategiaren izena: Lote 1 - Informe Sobre 3.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: 1. LOTEA: 3. Gutun-azalaren txostena

Fitxategiaren izena: Lote 1 - Informe final.pdf

Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: 1. LOTEA: Azken txostena

Fitxategiaren izena: Lote 2 - Propuesta_Acuerdo_Desierto.pdf

Fitxategi mota: Hutsik deklaratzeko ebazpena

Fitxategiko oharrak: Akordio-proposamena

Contrato

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso